
20, 17, 15, 13, 11, 10, 9, 8, 7, 6, 5, 4, 3, 2, 1

Clasificación Grupo WRC/WRC2/SWRC

1º PRUEBA 2ª PRUEBA 3ª PRUEBA 4ª PRUEBA 5ª PRUEBA 6ª PRUEBA 7ª PRUEBA TOTAL

ASP14 ZZSLOT ASP14 TORICO ZZSLOT Motorland TORICO CPTO.

PILOTO Escudería Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos -1

1 Joaquin Senli asp 14 17 0 20 20 20 20 17 114

2 Ignacio Pereda zzslot 10 20 15 0 17 17 20 99

3 Joaquin Martinez asp 14 11 15 11 11 15 15 0 78

4 Andres Puche asp 14 15 17 13 15 13 0 0 73

5 Antonio Palomino zzslot 0 0 0 17 11 0 15 43

6 Javier Lahoz asp 14 20 0 0 13 0 0 0 33

7 Miguel Angel Andreu asp 14 13 0 17 0 0 0 0 30

8 Ramon Alayeto slot huesca 0 0 9 0 10 11 0 30

9 Javier Repiso asp 14 9 0 0 0 0 13 0 22

10 Ivan Ibarzo zzslot 7 0 0 0 0 0 13 20

11 Roberto Ciria slot huesca 0 0 10 0 0 0 0 10

12 Ignacio Andreu asp 14 8 0 0 0 0 0 0 8

13 Jorge Andreu asp 14 6 0 0 0 0 0 0 6

Clasificación Grupo B

1º PRUEBA 2ª PRUEBA 3ª PRUEBA 4ª PRUEBA 5ª PRUEBA 6ª PRUEBA 7ª PRUEBA TOTAL

ASP14 ZZSLOT ASP14 TORICO ZZSLOT Motorland TORICO CPTO.

PILOTO Escudería Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos -1

1 Fernando Maiques slot torico 20 20 0 20 20 0 20 100

2 Luis Binaburo zzslot 0 0 20 17 17 0 0 54

3 David Rodriguez slot huesca 0 0 17 0 15 20 0 52

4 José Alfonso San Nicolas asp 14 17 0 0 0 0 0 0 17

Clasificación Grupo A

1º PRUEBA 2ª PRUEBA 3ª PRUEBA 4ª PRUEBA 5ª PRUEBA 6ª PRUEBA 7ª PRUEBA TOTAL

ASP14 ZZSLOT ASP14 TORICO ZZSLOT Motorland TORICO CPTO.

PILOTO Escudería Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos -1

1 José Alfonso San Nicolas asp 14 0 20 20 17 20 20 0 97

2 Javier Gras slot torico 20 17 0 20 0 0 20 77

3 Miguel Angel Robles slot torico 13 10 0 15 0 0 17 55

4 Antonio Palomino zzslot 15 11 17 0 0 0 0 43

5 Rafa Esteban zzslot 17 15 0 0 0 0 0 32

6 Paco Olaya slot torico 11 9 0 0 0 0 0 20

7 Ivan Ibarzo zzslot 0 0 0 0 17 0 0 17

8 Luis Binaburo zzslot 0 13 0 0 0 0 0 13

Clasificación Grupo Clásicos

1º PRUEBA 2ª PRUEBA 3ª PRUEBA 4ª PRUEBA 5ª PRUEBA 6ª PRUEBA 7ª PRUEBA TOTAL

ASP14 ZZSLOT ASP14 TORICO ZZSLOT Motorland TORICO CPTO.

PILOTO Escudería Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos -1

1 Rafa Esteban zzslot 0 0 20 20 20 20 20 100

2 Paco Olaya zzslot 0 0 0 17 0 0 17 34

3 Jesús Araguás zzslot 0 0 0 0 17 0 0 17

Clasificación Copa Porsche GT3 Scaleauto

1º PRUEBA 2ª PRUEBA 3ª PRUEBA 4ª PRUEBA 5ª PRUEBA 6ª PRUEBA 7ª PRUEBA TOTAL

ASP14 ZZSLOT ASP14 TORICO ZZSLOT Motorland TORICO CPTO.

PILOTO Escudería Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos -1

1 Ignacio Pereda zzslot 17 20 17 0 20 17 17 108

2 Rafa Esteban zzslot 20 17 15 17 10 15 15 99

3 Joaquin Senli asp 14 0 0 20 20 17 20 20 97

4 Joaquin Martinez asp 14 15 15 13 7 11 13 0 74

5 Antonio Palomino zzslot 8 8 10 11 13 0 10 60

6 Andres Puche asp 14 10 11 9 9 15 0 0 54

7 José Alfonso San Nicolas asp 14 9 10 11 13 0 0 0 43

8 Javier Gras slot torico 13 13 0 0 0 0 13 39

9 Fernando Maiques slot torico 7 6 0 10 7 0 7 37

10 Luis Binaburo zzslot 0 9 7 8 6 0 0 30

12 Ivan Ibarzo zzslot 6 0 0 0 9 0 11 26

11 Javier Lahoz asp 14 11 0 0 15 0 0 0 26

13 Miguel Angel Robles slot torico 5 7 0 5 0 0 8 25

14 Paco Olaya slot torico 4 5 0 6 0 0 9 24

15 Javier Repiso asp 14 0 0 0 0 0 11 0 11

16 Jesús Araguás zzslot 0 0 0 0 8 0 0 8

17 Miguel Angel Andreu asp 14 0 0 8 0 0 0 0 8

7ª Prueba: SLOT TORICO. TERUEL (9 Noviembre) Disputada
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CLASIFICACIONES por GRUPOS

1ª Prueba: ASP14. ALCAÑIZ (2 Marzo) Disputada

2ª Prueba: ZZ SLOT. ZARAGOZA (30 Marzo) Disputada

6ª Prueba: MOTORLAND. ALCAÑIZ (26 Octubre) Disputada

4ª Prueba: SLOT TORICO. TERUEL (15 Junio) Disputada

5ª Prueba: ZZ SLOT. ZARAGOZA (6 Julio) Disputada

3ª Prueba: ASP14. ALCAÑIZ (18 Mayo) Disputada


